山西省继续教育协会关于

2025 年度第一批职业技能等级认定

考生成绩公示

按照《山西省继续教育协会 2025 年度职业技能等级认

定工作方案》安排，经山西省职业技能鉴定中心同意，我会

于 2025 年 11 月 8日至 9 日组织开展了山西农业大学应届毕

业生网络安全管理员职业技能等级认定，现将考生成绩予以

公示，具体信息见附件。

如有异议，请于 11 月 26 日前与山西省继续教育协会秘

书处联系，联系电话：0351-7120886。

附件：职业技能等级认定考生成绩花名册

山西省继续教育协会

2025 年 11 月 20 日

附件：

职业技能等级认定成绩花名册

序号 准考证号 姓名 性别 证件号码 机构名称 职业工种 技能等级

考核成绩

理论 技能 综合
工作

业绩

1 251104500175000061 高王裕 男 140***********2212 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60 66 -- --

2 251104500175000062 李超 男 140***********1819 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 64 72 -- --

3 251104500175000063 李鑫 男 140***********7539 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

4 251104500175000064 梁博 男 140***********0139 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

5 251104500175000065 任涛 男 140***********7971 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61.5 66 -- --

6 251104500175000066 王文帅 男 140***********0071 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 71 67 -- --

7 251104500175000067 原一鸣 男 142***********3312 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 78.5 80 -- --

8 251104500175000068 张嘉皓 男 141***********0056 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62 62 -- --

9 251104500175000069 郑鑫 男 140***********3991 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61.5 60 -- --

10 251104500175000070 陈卓妍 女 140***********0621 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

11 251104500175000071 翟家兴 女 140***********1624 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

12 251104500175000072 苏鑫蕾 女 141***********0048 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61 66 -- --

13 251104500175000073 王国琳 男 142***********063X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60 65 -- --

14 251104500175000074 吴彤 女 140***********0080 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 81 69 -- --

15 251104500175000075 张可凡 女 140***********5180 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

16 251104500175000076 李文斌 男 142***********1215 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60 69 -- --

17 251104500175000077 李益华 男 140***********4812 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61 63 -- --

18 251104500175000078 刘誓锐 男 142***********2714 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62 64 -- --

19 251104500175000079 王焱 男 140***********5514 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62.5 69 -- --

20 251104500175000080 杨海玉 男 140***********0034 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 71 69 -- --

21 251104500175000081 左筱雅 女 140***********0101 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61 72 -- --

22 251104500175000082 孟骄阳 女 142***********2024 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60 65 -- --

23 251104500175000083 孙智钰 女 142***********632X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 66 68 -- --

24 251104500175000084 赵思雨 女 141***********0065 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63 63 -- --

25 251104500175000085 贾雨欣 女 142***********1727 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 64 66 -- --

26 251104500175000086 李帅 男 142***********0632 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

27 251104500175000087 李司怡 女 140***********0023 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 84.5 66 -- --

28 251104500175000088 桑强强 男 140***********041X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

29 251104500175000089 王清全 男 140***********009X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

30 251104500175000090 陈书廷 女 141***********0084 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

31 251104500175000091 陈云皓 男 140***********0015 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

32 251104500175000092 高瑞鹏 男 141***********0055 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61 62 -- --

33 251104500175000093 郭再禹 男 140***********0032 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62.5 0 -- --

34 251104500175000094 焦瑞芳 女 141***********0084 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 69 66 -- --

35 251104500175000095 靳佳浩 男 140***********7553 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 76.5 86 -- --

36 251104500175000096 李锦涛 男 141***********0017 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63 68 -- --

37 251104500175000097 李蕊彤 女 140***********0064 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 64.5 72 -- --

38 251104500175000098 李堂正 男 142***********2051 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63.5 62 -- --

39 251104500175000099 蔺舒波 男 140***********0099 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62 62 -- --

40 251104500175000100 孟浩 男 141***********0057 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

41 251104500175000101 遆飞宏 男 141***********0130 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 64 0 -- --

42 251104500175000102 田濡豪 男 142***********541X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

43 251104500175000103 王鑫 男 141***********0018 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 76.5 94 -- --

44 251104500175000104 吴雅君 男 141***********0019 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

45 251104500175000105 许泽洲 男 140***********2418 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 64.5 70 -- --

46 251104500175000106 薛薪君 男 140***********9978 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63.5 66 -- --

47 251104500175000107 燕恒 男 141***********0015 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62 68 -- --

48 251104500175000108 杨晨浩 男 140***********2515 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63 0 -- --

49 251104500175000109 张珂宁 男 142***********0012 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 79 67 -- --

50 251104500175000110 张烨 男 142***********1916 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 65 65 -- --

51 251104500175000111 郑毅 男 141***********0059 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60.5 0 -- --

52 251104500175000112 周培超 男 330***********0018 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60.5 69 -- --

53 251104500175000113 周涛 男 140***********0517 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63.5 68 -- --

54 251104500175000114 冯俊杰 男 140***********7015 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61 70 -- --

55 251104500175000115 高佳琦 女 140***********0182 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

56 251104500175000116 贾林烨 男 142***********2015 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

57 251104500175000117 金小丁 女 140***********0028 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63 70 -- --

58 251104500175000118 孙惠昕 女 140***********1223 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

59 251104500175000119 余鑫宇 男 140***********3718 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60.5 63 -- --

60 251104500175000120 陈卓琳 男 142***********081X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

61 251104500175000121 李亚坤 男 140***********4036 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 82 90 -- --

62 251104500175000001 王宝宝 男 142***********801X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 78.5 74 -- --

63 251104500175000002 王奕博 男 142***********4213 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60 78 -- --

64 251104500175000003 王玥 女 140***********7045 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 73.5 67 -- --

65 251104500175000004 武蕊 女 140***********0045 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61 74 -- --

66 251104500175000005 谢治宇 女 140***********3926 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 75 82 -- --

67 251104500175000006 赵泽钰 女 140***********9729 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 78 65 -- --

68 251104500175000007 赵智娇 女 140***********8522 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 87.5 84 -- --

69 251104500175000008 曹凯锋 男 140***********0014 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61.5 65 -- --

70 251104500175000009 段怡玮 女 140***********7188 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

71 251104500175000010 靳智涛 男 140***********0015 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62 73 -- --

72 251104500175000011 雷悦 女 140***********904X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 64.5 79 -- --

73 251104500175000012 李芳菲 女 140***********6460 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

74 251104500175000013 李淇 男 141***********0192 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

75 251104500175000014 梁旭锋 男 141***********0057 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

76 251104500175000015 马政垲 男 141***********0215 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60.5 61 -- --

77 251104500175000016 乔佳玉 女 140***********1240 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61 66 -- --

78 251104500175000017 盛嘉 男 500***********3453 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60 65 -- --

79 251104500175000018 王弘实 男 140***********2013 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

80 251104500175000019 王宁 男 140***********7936 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 64.5 61.5 -- --

81 251104500175000020 王宁宁 女 140***********5027 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 65.5 71 -- --

82 251104500175000021 王智源 男 140***********0037 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61 78.5 -- --

83 251104500175000022 温雨欣 女 140***********2523 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62 72 -- --

84 251104500175000023 张艺 男 140***********7219 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

85 251104500175000024 张艺佳 男 140***********951X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62 69 -- --

86 251104500175000025 张翼 男 140***********0010 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63 73 -- --

87 251104500175000026 赵诗如 女 140***********1526 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63.5 70 -- --

88 251104500175000027 赵洋琦 男 140***********9752 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

89 251104500175000028 陈锦盛 男 140***********7158 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 68.5 70 -- --

90 251104500175000029 陈怡心 女 140***********0088 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 66.5 66 -- --

91 251104500175000030 成青琳 女 140***********1625 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 78.5 87 -- --

92 251104500175000031 程浩杰 男 140***********0015 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60.5 76 -- --

93 251104500175000032 高巍 男 140***********0012 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63 60 -- --

94 251104500175000033 郭修齐 女 140***********4047 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 75.5 75 -- --

95 251104500175000034 金哲冰 女 141***********0149 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

96 251104500175000035 康海 男 140***********6015 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62 67 -- --

97 251104500175000036 李炳漕 男 140***********8035 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

98 251104500175000037 李万春 男 140***********0016 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62.5 72 -- --

99 251104500175000038 柳宇涵 男 140***********721X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 64.5 72 -- --

100 251104500175000039 卢楷元 男 140***********0093 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61 70 -- --

101 251104500175000040 秦硕 男 140***********0010 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 64.5 69 -- --

102 251104500175000041 王锦慧 女 140***********6641 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

103 251104500175000042 邢轶玮 男 142***********6314 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

104 251104500175000043 杨明凯 男 140***********6637 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

105 251104500175000044 张炳南 男 142***********5419 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61 72 -- --

106 251104500175000045 张若男 女 140***********4725 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 71.5 72 -- --

107 251104500175000046 范书源 男 140***********0031 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

108 251104500175000047 耿智 男 142***********4817 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 81.5 71 -- --

109 251104500175000048 郭沛春 女 140***********0064 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 68 75 -- --

110 251104500175000049 郭玮东 男 350***********1410 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60 72 -- --

111 251104500175000050 李宜昊 男 141***********0157 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60 68 -- --

112 251104500175000051 梁璟琪 男 140***********793X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63 72 -- --

113 251104500175000052 潘森荣 男 142***********6313 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60.5 70.5 -- --

114 251104500175000053 王晨莹 女 140***********0046 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60 68 -- --

115 251104500175000054 徐学涛 男 140***********0036 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63 74 -- --

116 251104500175000055 张加贝 男 142***********3214 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

117 251104500175000056 张钊荣 男 142***********0015 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 80 70 -- --

118 251104500175000057 赵晨锐 女 141***********0160 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60.5 67 -- --

119 251104500175000058 高世杰 男 140***********3515 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60.5 64 -- --

120 251104500175000059 谢焱瑶 女 142***********8548 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62 81 -- --

121 251104500175000060 杨宇田 男 140***********2518 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 74.5 67 -- --

122 251104500175000122 高纬 男 140***********9576 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61.5 76 -- --

123 251104500175000123 郭耀杰 男 140***********4716 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 67.5 61 -- --

124 251104500175000124 贺锦华 女 140***********0023 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

125 251104500175000125 李嘉福 男 140***********0014 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

126 251104500175000126 李鑫柔 女 140***********008X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60.5 70 -- --

127 251104500175000127 南懿轩 女 140***********7069 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 74.5 77 -- --

128 251104500175000128 席浩然 男 140***********9891 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 68 64 -- --

129 251104500175000129 段金贝 女 141***********012X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

130 251104500175000130 高古强 男 371***********2213 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62 66 -- --

131 251104500175000131 景立葳 女 142***********0026 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 87 70 -- --

132 251104500175000132 李俊杰 男 140***********0516 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

133 251104500175000133 梁延星 女 140***********6263 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63 71 -- --

134 251104500175000134 刘璇瑶 女 142***********122X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60 65 -- --

135 251104500175000135 刘卓妍 女 142***********5129 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 80 63 -- --

136 251104500175000136 马小鹏 男 140***********0092 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 68 64 -- --

137 251104500175000137 乔乐乐 女 140***********9743 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 69 65 -- --

138 251104500175000138 吴世界 男 341***********2356 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 72.5 64 -- --

139 251104500175000139 张晓萱 女 141***********004X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 77.5 68 -- --

140 251104500175000140 赵佳琦 男 142***********3212 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 80 70 -- --

141 251104500175000141 周航 男 440***********4017 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61 70 -- --

142 251104500175000142 曹洁 女 140***********0323 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 73 62 -- --

143 251104500175000143 刘波 女 140***********0022 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 82.5 68 -- --

144 251104500175000144 刘桂明 男 510***********6078 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61.5 70 -- --

145 251104500175000145 鲁祯 男 430***********0032 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

146 251104500175000146 曲家辉 男 372***********0495 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62 74 -- --

147 251104500175000147 王皓楠 男 140***********0015 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 65 73 -- --

148 251104500175000148 王婷婷 女 140***********7989 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 80.5 64 -- --

149 251104500175000149 吴东 男 140***********451X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 83 65 -- --

150 251104500175000150 武健弘 男 140***********3015 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 69 63 -- --

151 251104500175000151 徐武睿萌 女 141***********0369 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63 66 -- --

152 251104500175000152 张凯源 男 142***********3517 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 83.5 62 -- --

153 251104500175000153 张可婷 女 140***********0105 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 84.5 72 -- --

154 251104500175000154 张潼涛 男 142***********2512 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62 67 -- --

155 251104500175000155 张怡可 男 140***********0098 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

156 251104500175000156 赵丽睿 女 140***********3987 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 80 65 -- --

157 251104500175000157 刘丹潇 女 120***********3502 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

158 251104500175000158 牛嘉鑫 男 141***********0052 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

159 251104500175000159 汤文瑜 女 411***********6622 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

160 251104500175000160 文清莉 女 140***********0023 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

161 251104500175000161 武志桥 男 142***********0014 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

162 251104500175000162 岳恒 男 140***********7230 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

163 251104500175000163 周雅宁 男 140***********0055 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 65 68 -- --

164 251104500175000164 白起 男 142***********0537 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 90 70 -- --

165 251104500175000165 陈鑫 男 140***********051X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 75.5 71 -- --

166 251104500175000166 程佳晖 男 142***********0911 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

167 251104500175000167 范泽民 男 140***********6831 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63.5 69 -- --

168 251104500175000168 高梓衡 男 142***********3717 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 60.5 62 -- --

169 251104500175000169 贺凯枫 男 140***********501X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 68 80 -- --

170 251104500175000170 李嘉涛 男 140***********0019 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 63 66 -- --

171 251104500175000171 刘羿萱 女 140***********0846 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 62 65 -- --

172 251104500175000172 马玉荣 男 141***********0039 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 68.5 70 -- --

173 251104500175000173 司嘉诚 男 140***********9418 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 75 66 -- --

174 251104500175000174 魏利伟 男 140***********0013 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 82 67 -- --

175 251104500175000175 午时雨 男 140***********0012 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 64.5 82 -- --

176 251104500175000176 薛瑞鹏 男 142***********605X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 84.5 63 -- --

177 251104500175000177 鄢李缘 女 340***********0424 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

178 251104500175000178 殷菲菲 女 411***********1328 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 61 63 -- --

179 251104500175000179 袁静 女 120***********382X 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 79.5 60 -- --

180 251104500175000180 张家伟 男 130***********2833 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --

181 251104500175000181 张振兴 男 142***********6834 山西省继续教育协会 网络安全管理员 三级/高级工 0 0 -- --